
PRÉFET

DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2022-12-010

PUBLIÉ LE 21 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

Communauté Hospitalière Jura Sud /

39-2022-12-16-00003 - Décision portant autorisation aux agents affectés au

service vaguemestre du CH de Lons le Saunier de remise et de récupération

de documents auprès de l'Etat Civil de la Mairie de Lons le Saunier (2 pages) Page 6

DDETSPP 39 /

39-2022-12-21-00001 - Arrêté 39 2022 0222 ETSPP39 Composition du

comité social d'administration DDETSPP 39 (1 page) Page 9

Direction départementale des territoires du Jura /

39-2022-12-19-00007 - Arrêté n°2022-12-09-002 portant dissolution de

l'association foncière de Meussia (2 pages) Page 11

DREAL Bourgogne Franche-Comté / Service Biodiversité Eau Patrimoine

39-2022-12-20-00002 - arrêté préfectoral modifiant l�arrêté préfectoral n°

39-2009-03-18-001 du 18 mars 2019 portant dérogation à l�interdiction
de

perturbation intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées

dans le cadre d�inventaires
des tétraonidés dans le Massif du Jura (2

pages) Page 14

Préfecture du Jura /

39-2022-12-15-00028 - Arrêté portant autorisation de modifier un système

de vidéoprotection - Casino jeux � 7 sur les Crêts � 39150 SAINT LAURENT

EN GRANDVAUX  (4 pages) Page 17

39-2022-12-15-00022 - Arrêté portant autorisation de modifier un système

de vidéoprotection - Supermarché COLRUYT � 56 avenue Eisenhower �

39100 DOLE  (4 pages) Page 22

39-2022-12-15-00026 - Arrêté portant autorisation de modifier un système

de vidéoprotection -- Agence bancaire CIC � 84 grande rue � 39800

POLIGNY  (4 pages) Page 27

39-2022-12-15-00025 - Arrêté portant autorisation de modifier un système

de vidéoprotection -- Voie publique � 39500 ABERGEMENT LA RONCE (4

pages) Page 32

39-2022-12-15-00027 - Arrêté portant autorisation de modifier un système

de vidéoprotection -Agence bancaire CIC � 7 chemin des Rouhaudes �

39100 CHOISEY  (4 pages) Page 37

39-2022-12-15-00023 - Arrêté portant autorisation de modifier un système

de vidéoprotection -Supermarché COLRUYT � rue de la gare � 396700

FRAISANS  (4 pages) Page 42

39-2022-12-15-00024 - Arrêté portant autorisation de modifier un système

de vidéoprotection -Supermarché COLRUYT � rue Nicolas Appert � 39800

POLIGNY  (4 pages) Page 47

2



39-2022-12-15-00034 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de

modifier un système de vidéoprotection - Agence bancaire du Crédit

Agricole � 40 avenue de la république � 39300 CHAMPAGNOLE  (4 pages) Page 52

39-2022-12-15-00033 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de

modifier un système de vidéoprotection- Agence bancaire du Crédit

Agricole � 7 place du monument � 39700 ORCHAMPS  (4 pages) Page 57

39-2022-12-15-00030 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de

modifier un système de vidéoprotection- Camping le Pasquier � 18 chemin

Thevenot � 39100 DOLE  (4 pages) Page 62

39-2022-12-15-00032 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de

modifier un système de vidéoprotection- centre hippique de

l�établissement public local d�enseignement et de formation

professionnelle agricoles (EPLEFPA) de MANCY � 700 montée Gauthier

Villars � 39000 LONS LE SAUNIER  (4 pages) Page 67

39-2022-12-15-00031 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de

modifier un système de vidéoprotection- Maison de la presse � 32 rue Louis

le Grand � 39140 BLETTERANS  (4 pages) Page 72

39-2022-12-15-00029 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de

modifier un système de vidéoprotection- Supermarché LECLERC � 39 rue

Clémenceau � 39300 CHAMPAGNOLE  (4 pages) Page 77

39-2022-12-15-00035 - Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection - Station service de la montagne � 32 avenue

Camille Prost � 39000 LONS LE SAUNIER  (4 pages) Page 82

39-2022-12-15-00038 - Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Agence bancaire CIC Lyonnaise de banque �

43 rue du pré � 39200 SAINT CLAUDE  (4 pages) Page 87

39-2022-12-15-00036 - Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Auto école CHAMPA AUTO ECOLE � 25 rue

Général Leclerc � 39300 CHAMPAGNOLE  (4 pages) Page 92

39-2022-12-15-00041 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système

de vidéoprotection- Camping des bords de la Loue � rue du camping �

39100 PARCEY  (4 pages) Page 97

39-2022-12-15-00040 - Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Collège Rouget de Lisle � 21 rue des écoles �

39000 LONS LE SAUNIER  (4 pages) Page 102

39-2022-12-15-00042 - Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Lycée le Corbusier � 255 rue Charles Ragmey

� 39000 LONS LE SAUNIER  (4 pages) Page 107

39-2022-12-15-00037 - Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Magasin R CENTER � Rue pré aux dames �

ZAC de la Vallière � 39570 MONTMOROT  (4 pages) Page 112

3



39-2022-12-15-00039 - Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Parking couvert de l�hôtel de ville � 10 quai

Jobez � 39400 HAUTS DE BIENNE (4 pages) Page 117

39-2022-12-19-00008 - Arrêté portant autorisation de traiter et de

distribuée de l'eau destinée à la consommation humaine - prise d'eau du

trop-plein de la Source Sur Valon (6 pages) Page 122

39-2022-12-15-00006 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection -  Centre optique mutualiste ECOUTER VOIR � 16 rue Saint

Désiré � 39000 LONS LE SAUNIER  (4 pages) Page 129

39-2022-12-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection -  Centre optique mutualiste ECOUTER VOIR � 67 grande

rue � 39600 ARBOIS  (4 pages) Page 134

39-2022-12-15-00010 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection - Association départementale de lutte contre les

addictions � 7 rue de la demi lune � 39140 BLETTERANS (4 pages) Page 139

39-2022-12-15-00005 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection - Centre optique mutualiste ECOUTER VOIR � 12 place

nationale � 39100 DOLE  (4 pages) Page 144

39-2022-12-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection - Centre optique mutualiste ECOUTER VOIR � 8 place des

déportés � 39800 POLIGNY (4 pages) Page 149

39-2022-12-15-00002 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection - Magasin ACTION � Centre commercial CORA � 39100

CHOISEY  (4 pages) Page 154

39-2022-12-15-00003 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection - NATURA CREATION (paysagiste) � 143 avenue de Landon

- 39100 DOLE  (4 pages) Page 159

39-2022-12-15-00021 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection - Négoce en pneumatique GIRARDOT PNEUS � 615 rue de

la Lième � 39570 PERRIGNY  (4 pages) Page 164

39-2022-12-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection - Pharmacie de Petit Noir � 5 ter rue de la mairie � 39120

PETIT NOIR  (4 pages) Page 169

39-2022-12-15-00009 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection - Voie publique : city stade � rue des écoles � 39140

LARNAUD (4 pages) Page 174

39-2022-12-15-00011 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection - Voie publique : place de l�Islotte � 39700 FRAISANS  (4

pages) Page 179

39-2022-12-15-00013 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection- Etablissement FIC SAS � 1545 route de Besançon � 39000

LONS LE SAUNIER  (4 pages) Page 184

4



39-2022-12-15-00020 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection- Garage GP AUTOMOBILES � 12 route du Deschaux �

39120 CHAUSSIN (4 pages) Page 189

39-2022-12-15-00014 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection- Magasin de la fruitière des Monts de Balerne � 3 rue de la

liberté � 39300 LOULLE  (4 pages) Page 194

39-2022-12-15-00012 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection- Magasin OPTICAL CENTER � 50 avenue du Maréchal de

Lattre de Tassigny � Espace Mont Rivel � 39300 CHAMPAGNOLE  (4 pages) Page 199

39-2022-12-15-00016 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection- Pharmacie Icart � 34 rue du vieil hôpital � 39800 POLIGNY

(4 pages) Page 204

39-2022-12-15-00015 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection- Salle d�exposition artisanat Artipôle SCABOIS � 5 avenue

Innovia � 39100 CHOISEY  (4 pages) Page 209

39-2022-12-15-00019 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection- Station service AVIA � 10 rue de l�Europe � 39400

MORBIER  (4 pages) Page 214

39-2022-12-15-00018 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection- Station service AVIA � 1961 rue de Franche Comté �

39220 BOIS D�AMONT  (4 pages) Page 219

39-2022-12-15-00017 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de

vidéoprotection- Station service AVIA � rue de Besançon � 393600 ARBOIS 

(4 pages) Page 224

5



Communauté Hospitalière Jura Sud

39-2022-12-16-00003

Décision portant autorisation aux agents affectés

au service vaguemestre du CH de Lons le Saunier

de remise et de récupération de documents

auprès de l'Etat Civil de la Mairie de Lons le

Saunier

Communauté Hospitalière Jura Sud - 39-2022-12-16-00003 - Décision portant autorisation aux agents affectés au service vaguemestre

du CH de Lons le Saunier de remise et de récupération de documents auprès de l'Etat Civil de la Mairie de Lons le Saunier 6



TII
J

ura

Direction

Monsieur Guillaume DUCOLOMB, Directeur des Hôpitaux du Jura - Site de Lons le Saunier,

Vu Le Code de la Santé Publique, et notamment les articles D 6143-33 à 35 relatifs à la délégation de signature des
Directeurs des Etablissements Publics de Santé,

Vu L'arrêté du Centre National de Gestion en date du 30 mars 2018, modifié par I'arrêté du 19 avril 2018, plaçant Monsieur
Guillaume DUCOLOMB, directeur d'hôpital (hors classe), en position de détachement dans I'emploi fonctionnel de
directeur du Centre Hospitalier Jura Sud et des Centres Hospitaliers de Morez et Saint-Claude à compter du I g mai
2018,

DECIDE
ARTICLE 1

Autorisatlon permanente est donnée aux agents affectés au service vaguemestre du site de Lons le Saunier
de remettre et de récupérer des documents en lien avec les actes de naissance et de décès auprès du service
Etat Givil de la Mairie de Lons.le-Saunier,

ARTICLE 2

La liste des agents affectés au service vaguemestre des Hôpitaux du Jura Site de Lons le Saunier est adressée au
service Etat Civil en cas de changement de composition de l'équipe. A tout moment, le service Etat Civil peut demander
une pièce d'identité afin de vérifier que la personne se présentant au nom des Hôpitaux du Jura Site de Lons le Saunier
est dûment autorisée à remettre et récupérer des documents au service Etat Civil.

ARTICLE 3

Cette décision annule et remplace toute précédente autorisation de remise et de récupération de documents auprès
de l'Etat Civil de la Mairie de Lons-le-Saunier.

ARTICLE 4

Cette autorisation peut êhe annulée à tout moment sur simple décision du Directeur

Fait à Lons-le-Saunier, le 16 décembre 2022

Le Directeur,

Guillaume DUCOLOMB

Diffusion
. Préfecture du Jura (pour publication au recueil des actes adninistratifs)
o Mairie de Lons (Etat Civil)
. Direction des Fonctions Supports
o Responsab/e du seruice Accueil-Admissions-Facturation
. Responsab/e et Adjointe au Responsable du Dépaftement Logistique
o Agents affectés au service Vaguemestre

Hôpitaux du Jura Site de Lons le Saunier - CS 50364 - 55 rue du Dr Jean Michel - 39016 LONS-LE-SAUNIER Cedex
Té1. 03 84 35 60 00 - www.hopitaux-jura.fr

DEC|S|ON N'2022t33
Portant autorisation de remise et de récupération de documents

auprès de I'Etat Civil de la Mairie de Lons-le-Saunier

Communauté Hospitalière Jura Sud - 39-2022-12-16-00003 - Décision portant autorisation aux agents affectés au service vaguemestre

du CH de Lons le Saunier de remise et de récupération de documents auprès de l'Etat Civil de la Mairie de Lons le Saunier 7



trI
)

UTQ

Direction

ANNEXE à la décision no oortant autorisation
de remise de documents et de récupération de documents

auprès de I'Etat Civil de la Mairie de Lons.le.Saunier

Prénom & Nom Date de naissance Grade / Fonction

Nathalie CARMINATTI 24t06t1966 Reprographie et vaguemestre

Sandrine GE0RGEON 25106/1 966 Vaguemeshe

Thomas CHATILLON 0210711981
Remplacement Vaguemestre

en cas de besoin

Sandrine BONIN 29t03t1973
Adjoint Département Logistique

et Hôtellerie

Communauté Hospitalière Jura Sud - 39-2022-12-16-00003 - Décision portant autorisation aux agents affectés au service vaguemestre

du CH de Lons le Saunier de remise et de récupération de documents auprès de l'Etat Civil de la Mairie de Lons le Saunier 8



DDETSPP 39

39-2022-12-21-00001

Arrêté 39 2022 0222 ETSPP39 Composition du

comité social d'administration DDETSPP 39

DDETSPP 39 - 39-2022-12-21-00001 - Arrêté 39 2022 0222 ETSPP39 Composition du comité social d'administration DDETSPP 39 9



DDETSPP 39 - 39-2022-12-21-00001 - Arrêté 39 2022 0222 ETSPP39 Composition du comité social d'administration DDETSPP 39 10



Direction départementale des territoires du Jura

39-2022-12-19-00007

Arrêté n°2022-12-09-002 portant dissolution de

l'association foncière de Meussia

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-19-00007 - Arrêté n°2022-12-09-002 portant dissolution de l'association

foncière de Meussia 11



Direction 
départementale 

des territoires 

Arrêté n°2022-12-09-002
portant DISSOLUTION de
l’association foncière de MEUSSIA

Le Préfet du Jura
Chevalier de l’ordre national du Mérite

Vu l'ordonnance n°2004-632 du 1er juillet 2004 relative aux associations syndicales de propriétaires ;

Vu l’article 95 de la Loi n° 2005-157 du 23 février 2005 relative au développement des territoires ruraux,
modifié par l’article 42 de la Loi n° 2006-11 du 5 janvier 2006 d'orientation agricole ;

Vu le décret n° 2006-504 du 3 mai 2006 portant application de l’ordonnance n° 2004-632 du 1er juillet
2004 relative aux associations syndicales de propriétaires ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 29 juillet 2022 portant nomination du préfet du Jura, Monsieur Serge CASTEL ;

Vu  l’arrêté  n°2022-08-23-00006  du  23  août  2022  portant  délégation  de  signature  à  M.  Nicolas
FOURRIER, directeur départemental des territoires du Jura ;

Vu l'arrêté n° 2022-08-23-00010 du 23 août 2022 portant subdélégation de signature de Monsieur le
directeur départemental des territoires du Jura ;

Vu la délibération du bureau  de l'association foncière de Meussia du 28 mars 2007  proposant  à la
commune  de  Meussia  la  rétrocession  de  son  patrimoine  aux  fins  de  dissolution  de  l'association
foncière ;

Vu la délibération du conseil municipal  de Meussia  du  6 novembre 2017  acceptant la dissolution de
l'association foncière de Meussia et la rétrocession de son patrimoine à la commune de Meussia ;

Vu l’acte  notarié établi le 3 octobre 2019 par Maître Bruno MAIRE, notaire associé à la société civile
professionnelle  « François  TESTON,  Laurent  PONTIROLI,  Bruno  MAIRE  et  Delphine  KLEIN-MAIRE »,
enregistré sous le numéro 201907359259 (téléactes) le 9 septembre 2020 par le Service de la publicité
foncière de Lons-le-Saunier.

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture du Jura ;

A R R E T E

Article 1er : L'association foncière de Meussia est dissoute.

Direction départementale des territoires du Jura
4, rue du Curé Marion - CS 60648 -39030 LONS-LE-SAUNIER Cedex
horaires d’ouverture : 9h00 - 11h30 ou sur rendez-vous
Tél : 03 84 86 80 00 
courriel : ddt@jura.gouv.fr
http://www.  jura.gouv.fr  1/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-19-00007 - Arrêté n°2022-12-09-002 portant dissolution de l'association

foncière de Meussia 12



Article 2 : L’ensemble des biens, des équipements réalisés par l’association foncière, sont incorporés
dans le patrimoine communal. L’actif et le passif de l’association sont dès lors versés à la commune de
Meussia.

Article 3 : MM. le secrétaire général de la préfecture du Jura, le directeur départemental des territoires,
le directeur départemental des finances publiques et le président de l’association foncière de Meussia
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui fera l’objet d’une
insertion au Recueil des Actes Administratifs et d’un affichage en mairie.

Fait à Lons-le-Saunier, le 19 décembre 2022

Pour le Préfet et par délégation,
Pour le directeur départemental des territoires

et par subdélégation,
La cheffe du service de l’eau, des risques, de l’environnement

et de la forêt, 

Delphine BONTHOUX

2/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-19-00007 - Arrêté n°2022-12-09-002 portant dissolution de l'association

foncière de Meussia 13



DREAL Bourgogne Franche-Comté

39-2022-12-20-00002

arrêté préfectoral modifiant l�arrêté préfectoral

n° 39-2009-03-18-001 du 18 mars 2019 portant

dérogation à l�interdiction

de perturbation intentionnelle de spécimens

d�espèces animales protégées dans le cadre

d�inventaires

des tétraonidés dans le Massif du Jura

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-12-20-00002 - arrêté préfectoral modifiant l�arrêté préfectoral n° 39-2009-03-18-001 du

18 mars 2019 portant dérogation à l�interdiction

de perturbation intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées dans le cadre d�inventaires

des tétraonidés dans le Massif du Jura

14



Direction régionale de l'environnement,

de l'aménagement et du logement

Bourgogne Franche-Comté

ARRÊTÉ N° 

modifiant l’arrêté préfectoral n° 39-2009-03-18-001 du 18 mars 2019 portant dérogation à l’interdiction
de perturbation intentionnelle de spécimens d’espèces animales protégées dans le cadre d’inventaires

des tétraonidés dans le Massif du Jura

Bénéficiaire : Groupe Tétras Jura

LE PRÉFET DU JURA

Vu le code de l’environnement, notamment ses articles L.411-1 et L.411-2 et R.411-1 à R.411-14 ;

Vu le décret n° 97-34 du 15 janvier 1997 modifié et le décret n° 97-1204 du 19 décembre 1997 modifié
relatif à la déconcentration des décisions administratives individuelles, notamment en matière de cap-
ture d’espèces animales protégées ; 

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

Vu le décret du 29 juillet 2022 portant nomination de M. Serge CASTEL, préfet du Jura ;

Vu l’arrêté interministériel du 19 février 2007 modifié fixant les conditions de demande et d’instruction
des dérogations définies au 4° de l’article L.411-2 du code de l’environnement portant sur des espèces
de faune et de flore sauvages protégées ;

Vu l’arrêté ministériel modifié du 29 octobre 2009 fixant la liste des oiseaux protégés sur l’ensemble du
territoire et les modalités de leur protection ; 

Vu l’arrêté ministériel  du 6  juillet  2018 portant  nomination de M.  Jean-Pierre  LESTOILLE,  ingénieur
général des ponts, des eaux et forêts, directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du
logement de la région Bourgogne-Franche-Comté ;

Vu l’arrêté préfectoral n°39-2022-08-23-00027 du 23 août 2022 portant délégation de signature à
M. Jean-Pierre LESTOILLE, directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement
de Bourgogne-Franche-Comté concernant la compétence départementale ;

Vu la décision n°39-2022-08-29-00006  du  29 août 2022 portant  subdélégation de signature aux
agents de la DREAL pour les missions sous autorité du préfet de département du Jura ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 39-2009-03-18-001 du 18 mars 2019 portant dérogation à l’interdiction de
perturbation intentionnelle de spécimens d’espèces animales protégées dans le cadre d’inventaires
des tétraonidés dans le Massif du Jura ;

Adresse postale : 5 voie Gisèle Halimi - BP 31269 25005 BESANCON cedex
Standard : 03 39 59 62 00
www.Bourgogne-franche-comte.developpement-durable.gouv.fr 1/2

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-12-20-00002 - arrêté préfectoral modifiant l�arrêté préfectoral n° 39-2009-03-18-001 du

18 mars 2019 portant dérogation à l�interdiction

de perturbation intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées dans le cadre d�inventaires

des tétraonidés dans le Massif du Jura

15



Vu la demande de renouvellement de dérogation pour perturbation, d’espèces animales protégées
déposée le 18 mai 2022 par le Groupe Tétras Jura ; 

CONSIDERANT la nécessité que cette demande de renouvellement soit examinée conjointement avec
celle du Groupe Tétras Vosges dont l’autorisation a été prolongée jusqu’31 mai 2023 ;

CONSIDERANT que la prolongation de l’arrêté du n° 39-2009-03-18-001 du 18 mars 2019 précité ne mo-
difie pas de façon substantielle la dérogation initiale,

Sur proposition du directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement de Bour-
gogne-Franche-Comté ;

ARRETE

ARTICLE   1   : Modification

A l’article 5 de l’arrêté du 18 mars 2019 susvisé, les mots « jusqu’au 31 décembre 2022 » sont remplacés
par les mots « jusqu’au 31 mai 2023 ».

Les autres dispositions de l’arrêté demeurent inchangées.

ARTICLE   2   : Exécution

M.  le Secrétaire général de la Préfecture  du Jura et M. le Directeur Régional de l’Environnement, de
l’Aménagement  et  du  Logement  de  Bourgogne-Franche-Comté,  sont  chargés,  chacun en  ce qui  le
concerne, de l’exécution du présent arrêté dont copie sera transmise à :

• M. le Directeur départemental des territoires du Jura,

• M. le Commandant du groupement de gendarmerie du Jura,

• M. le Chef du service départemental de l’OFB du Jura.

Fait à Besançon, le

Adresse postale : 5 voie Gisèle Halimi - BP 31269 25005 BESANCON cedex
Standard : 03 39 59 62 00
www.Bourgogne-franche-comte.developpement-durable.gouv.fr 2/2

Le directeur régional adjoint

20 décembre 2022

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-12-20-00002 - arrêté préfectoral modifiant l�arrêté préfectoral n° 39-2009-03-18-001 du

18 mars 2019 portant dérogation à l�interdiction

de perturbation intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées dans le cadre d�inventaires

des tétraonidés dans le Massif du Jura

16



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00028

Arrêté portant autorisation de modifier un

système de vidéoprotection - Casino jeux � 7 sur

les Crêts � 39150 SAINT LAURENT EN

GRANDVAUX 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00028 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection - Casino jeux � 7 sur

les Crêts � 39150 SAINT LAURENT EN GRANDVAUX 17



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00028 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection - Casino jeux � 7 sur

les Crêts � 39150 SAINT LAURENT EN GRANDVAUX 18



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00028 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection - Casino jeux � 7 sur

les Crêts � 39150 SAINT LAURENT EN GRANDVAUX 19



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00028 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection - Casino jeux � 7 sur

les Crêts � 39150 SAINT LAURENT EN GRANDVAUX 20



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00028 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection - Casino jeux � 7 sur

les Crêts � 39150 SAINT LAURENT EN GRANDVAUX 21



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00022

Arrêté portant autorisation de modifier un

système de vidéoprotection - Supermarché

COLRUYT � 56 avenue Eisenhower � 39100 DOLE

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00022 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection - Supermarché

COLRUYT � 56 avenue Eisenhower � 39100 DOLE 22



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00022 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection - Supermarché

COLRUYT � 56 avenue Eisenhower � 39100 DOLE 23



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00022 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection - Supermarché

COLRUYT � 56 avenue Eisenhower � 39100 DOLE 24



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00022 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection - Supermarché

COLRUYT � 56 avenue Eisenhower � 39100 DOLE 25



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00022 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection - Supermarché

COLRUYT � 56 avenue Eisenhower � 39100 DOLE 26



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00026

Arrêté portant autorisation de modifier un

système de vidéoprotection -- Agence bancaire

CIC � 84 grande rue � 39800 POLIGNY 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00026 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -- Agence bancaire

CIC � 84 grande rue � 39800 POLIGNY 27



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00026 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -- Agence bancaire

CIC � 84 grande rue � 39800 POLIGNY 28



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00026 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -- Agence bancaire

CIC � 84 grande rue � 39800 POLIGNY 29



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00026 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -- Agence bancaire

CIC � 84 grande rue � 39800 POLIGNY 30



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00026 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -- Agence bancaire

CIC � 84 grande rue � 39800 POLIGNY 31



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00025

Arrêté portant autorisation de modifier un

système de vidéoprotection -- Voie publique �

39500 ABERGEMENT LA RONCE

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00025 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -- Voie publique �

39500 ABERGEMENT LA RONCE 32



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00025 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -- Voie publique �

39500 ABERGEMENT LA RONCE 33



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00025 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -- Voie publique �

39500 ABERGEMENT LA RONCE 34



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00025 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -- Voie publique �

39500 ABERGEMENT LA RONCE 35



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00025 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -- Voie publique �

39500 ABERGEMENT LA RONCE 36



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00027

Arrêté portant autorisation de modifier un

système de vidéoprotection -Agence bancaire

CIC � 7 chemin des Rouhaudes � 39100

CHOISEY 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00027 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Agence bancaire

CIC � 7 chemin des Rouhaudes � 39100 CHOISEY 37



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00027 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Agence bancaire

CIC � 7 chemin des Rouhaudes � 39100 CHOISEY 38



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00027 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Agence bancaire

CIC � 7 chemin des Rouhaudes � 39100 CHOISEY 39



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00027 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Agence bancaire

CIC � 7 chemin des Rouhaudes � 39100 CHOISEY 40



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00027 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Agence bancaire

CIC � 7 chemin des Rouhaudes � 39100 CHOISEY 41



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00023

Arrêté portant autorisation de modifier un

système de vidéoprotection -Supermarché

COLRUYT � rue de la gare � 396700 FRAISANS 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00023 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Supermarché

COLRUYT � rue de la gare � 396700 FRAISANS 42



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00023 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Supermarché

COLRUYT � rue de la gare � 396700 FRAISANS 43



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00023 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Supermarché

COLRUYT � rue de la gare � 396700 FRAISANS 44



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00023 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Supermarché

COLRUYT � rue de la gare � 396700 FRAISANS 45



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00023 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Supermarché

COLRUYT � rue de la gare � 396700 FRAISANS 46



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00024

Arrêté portant autorisation de modifier un

système de vidéoprotection -Supermarché

COLRUYT � rue Nicolas Appert � 39800

POLIGNY 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00024 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Supermarché

COLRUYT � rue Nicolas Appert � 39800 POLIGNY 47



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00024 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Supermarché

COLRUYT � rue Nicolas Appert � 39800 POLIGNY 48



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00024 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Supermarché

COLRUYT � rue Nicolas Appert � 39800 POLIGNY 49



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00024 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Supermarché

COLRUYT � rue Nicolas Appert � 39800 POLIGNY 50



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00024 - Arrêté portant autorisation de modifier un système de vidéoprotection -Supermarché

COLRUYT � rue Nicolas Appert � 39800 POLIGNY 51



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00034

Arrêté portant autorisation de renouveler et de

modifier un système de vidéoprotection -

Agence bancaire du Crédit Agricole � 40 avenue

de la république � 39300 CHAMPAGNOLE 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00034 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection -

Agence bancaire du Crédit Agricole � 40 avenue de la république � 39300 CHAMPAGNOLE 52



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00034 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection -

Agence bancaire du Crédit Agricole � 40 avenue de la république � 39300 CHAMPAGNOLE 53



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00034 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection -

Agence bancaire du Crédit Agricole � 40 avenue de la république � 39300 CHAMPAGNOLE 54



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00034 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection -

Agence bancaire du Crédit Agricole � 40 avenue de la république � 39300 CHAMPAGNOLE 55



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00034 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection -

Agence bancaire du Crédit Agricole � 40 avenue de la république � 39300 CHAMPAGNOLE 56



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00033

Arrêté portant autorisation de renouveler et de

modifier un système de vidéoprotection- Agence

bancaire du Crédit Agricole � 7 place du

monument � 39700 ORCHAMPS 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00033 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Agence bancaire du Crédit Agricole � 7 place du monument � 39700 ORCHAMPS 57



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00033 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Agence bancaire du Crédit Agricole � 7 place du monument � 39700 ORCHAMPS 58



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00033 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Agence bancaire du Crédit Agricole � 7 place du monument � 39700 ORCHAMPS 59



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00033 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Agence bancaire du Crédit Agricole � 7 place du monument � 39700 ORCHAMPS 60



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00033 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Agence bancaire du Crédit Agricole � 7 place du monument � 39700 ORCHAMPS 61



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00030

Arrêté portant autorisation de renouveler et de

modifier un système de vidéoprotection-

Camping le Pasquier � 18 chemin Thevenot �

39100 DOLE 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00030 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Camping le Pasquier � 18 chemin Thevenot � 39100 DOLE 62



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00030 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Camping le Pasquier � 18 chemin Thevenot � 39100 DOLE 63



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00030 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Camping le Pasquier � 18 chemin Thevenot � 39100 DOLE 64



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00030 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Camping le Pasquier � 18 chemin Thevenot � 39100 DOLE 65



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00030 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Camping le Pasquier � 18 chemin Thevenot � 39100 DOLE 66



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00032

Arrêté portant autorisation de renouveler et de

modifier un système de vidéoprotection- centre

hippique de l�établissement public local

d�enseignement et de formation professionnelle

agricoles (EPLEFPA) de MANCY � 700 montée

Gauthier Villars � 39000 LONS LE SAUNIER 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00032 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

centre hippique de l�établissement public local d�enseignement et de formation professionnelle agricoles (EPLEFPA) de MANCY �

700 montée Gauthier Villars � 39000 LONS LE SAUNIER 

67



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00032 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

centre hippique de l�établissement public local d�enseignement et de formation professionnelle agricoles (EPLEFPA) de MANCY �

700 montée Gauthier Villars � 39000 LONS LE SAUNIER 

68



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00032 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

centre hippique de l�établissement public local d�enseignement et de formation professionnelle agricoles (EPLEFPA) de MANCY �

700 montée Gauthier Villars � 39000 LONS LE SAUNIER 

69



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00032 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

centre hippique de l�établissement public local d�enseignement et de formation professionnelle agricoles (EPLEFPA) de MANCY �

700 montée Gauthier Villars � 39000 LONS LE SAUNIER 

70



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00032 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

centre hippique de l�établissement public local d�enseignement et de formation professionnelle agricoles (EPLEFPA) de MANCY �

700 montée Gauthier Villars � 39000 LONS LE SAUNIER 

71



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00031

Arrêté portant autorisation de renouveler et de

modifier un système de vidéoprotection- Maison

de la presse � 32 rue Louis le Grand � 39140

BLETTERANS 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00031 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Maison de la presse � 32 rue Louis le Grand � 39140 BLETTERANS 72



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00031 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Maison de la presse � 32 rue Louis le Grand � 39140 BLETTERANS 73



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00031 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Maison de la presse � 32 rue Louis le Grand � 39140 BLETTERANS 74



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00031 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Maison de la presse � 32 rue Louis le Grand � 39140 BLETTERANS 75



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00031 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Maison de la presse � 32 rue Louis le Grand � 39140 BLETTERANS 76



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00029

Arrêté portant autorisation de renouveler et de

modifier un système de vidéoprotection-

Supermarché LECLERC � 39 rue Clémenceau �

39300 CHAMPAGNOLE 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00029 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Supermarché LECLERC � 39 rue Clémenceau � 39300 CHAMPAGNOLE 77



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00029 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Supermarché LECLERC � 39 rue Clémenceau � 39300 CHAMPAGNOLE 78



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00029 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Supermarché LECLERC � 39 rue Clémenceau � 39300 CHAMPAGNOLE 79



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00029 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Supermarché LECLERC � 39 rue Clémenceau � 39300 CHAMPAGNOLE 80



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00029 - Arrêté portant autorisation de renouveler et de modifier un système de vidéoprotection-

Supermarché LECLERC � 39 rue Clémenceau � 39300 CHAMPAGNOLE 81



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00035

Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection - Station service de

la montagne � 32 avenue Camille Prost � 39000

LONS LE SAUNIER 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00035 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection - Station service

de la montagne � 32 avenue Camille Prost � 39000 LONS LE SAUNIER 82



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00035 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection - Station service

de la montagne � 32 avenue Camille Prost � 39000 LONS LE SAUNIER 83



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00035 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection - Station service

de la montagne � 32 avenue Camille Prost � 39000 LONS LE SAUNIER 84



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00035 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection - Station service

de la montagne � 32 avenue Camille Prost � 39000 LONS LE SAUNIER 85



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00035 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection - Station service

de la montagne � 32 avenue Camille Prost � 39000 LONS LE SAUNIER 86



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00038

Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Agence bancaire

CIC Lyonnaise de banque � 43 rue du pré �

39200 SAINT CLAUDE 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00038 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Agence bancaire

CIC Lyonnaise de banque � 43 rue du pré � 39200 SAINT CLAUDE 87



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00038 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Agence bancaire

CIC Lyonnaise de banque � 43 rue du pré � 39200 SAINT CLAUDE 88



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00038 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Agence bancaire

CIC Lyonnaise de banque � 43 rue du pré � 39200 SAINT CLAUDE 89



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00038 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Agence bancaire

CIC Lyonnaise de banque � 43 rue du pré � 39200 SAINT CLAUDE 90



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00038 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Agence bancaire

CIC Lyonnaise de banque � 43 rue du pré � 39200 SAINT CLAUDE 91



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00036

Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Auto école

CHAMPA AUTO ECOLE � 25 rue Général Leclerc

� 39300 CHAMPAGNOLE 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00036 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Auto école

CHAMPA AUTO ECOLE � 25 rue Général Leclerc � 39300 CHAMPAGNOLE 92



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00036 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Auto école

CHAMPA AUTO ECOLE � 25 rue Général Leclerc � 39300 CHAMPAGNOLE 93



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00036 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Auto école

CHAMPA AUTO ECOLE � 25 rue Général Leclerc � 39300 CHAMPAGNOLE 94



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00036 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Auto école

CHAMPA AUTO ECOLE � 25 rue Général Leclerc � 39300 CHAMPAGNOLE 95



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00036 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Auto école

CHAMPA AUTO ECOLE � 25 rue Général Leclerc � 39300 CHAMPAGNOLE 96



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00041

Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Camping des bords

de la Loue � rue du camping � 39100 PARCEY 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00041 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Camping des

bords de la Loue � rue du camping � 39100 PARCEY 97



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00041 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Camping des

bords de la Loue � rue du camping � 39100 PARCEY 98



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00041 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Camping des

bords de la Loue � rue du camping � 39100 PARCEY 99



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00041 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Camping des

bords de la Loue � rue du camping � 39100 PARCEY 100



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00041 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Camping des

bords de la Loue � rue du camping � 39100 PARCEY 101



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00040

Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Collège Rouget de

Lisle � 21 rue des écoles � 39000 LONS LE

SAUNIER 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00040 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Collège Rouget

de Lisle � 21 rue des écoles � 39000 LONS LE SAUNIER 102



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00040 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Collège Rouget

de Lisle � 21 rue des écoles � 39000 LONS LE SAUNIER 103



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00040 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Collège Rouget

de Lisle � 21 rue des écoles � 39000 LONS LE SAUNIER 104



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00040 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Collège Rouget

de Lisle � 21 rue des écoles � 39000 LONS LE SAUNIER 105



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00040 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Collège Rouget

de Lisle � 21 rue des écoles � 39000 LONS LE SAUNIER 106



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00042

Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Lycée le Corbusier

� 255 rue Charles Ragmey � 39000 LONS LE

SAUNIER 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00042 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Lycée le

Corbusier � 255 rue Charles Ragmey � 39000 LONS LE SAUNIER 107



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00042 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Lycée le

Corbusier � 255 rue Charles Ragmey � 39000 LONS LE SAUNIER 108



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00042 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Lycée le

Corbusier � 255 rue Charles Ragmey � 39000 LONS LE SAUNIER 109



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00042 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Lycée le

Corbusier � 255 rue Charles Ragmey � 39000 LONS LE SAUNIER 110



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00042 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Lycée le

Corbusier � 255 rue Charles Ragmey � 39000 LONS LE SAUNIER 111



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00037

Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Magasin R CENTER

� Rue pré aux dames � ZAC de la Vallière �

39570 MONTMOROT 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00037 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Magasin R

CENTER � Rue pré aux dames � ZAC de la Vallière � 39570 MONTMOROT 112



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00037 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Magasin R

CENTER � Rue pré aux dames � ZAC de la Vallière � 39570 MONTMOROT 113



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00037 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Magasin R

CENTER � Rue pré aux dames � ZAC de la Vallière � 39570 MONTMOROT 114



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00037 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Magasin R

CENTER � Rue pré aux dames � ZAC de la Vallière � 39570 MONTMOROT 115



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00037 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Magasin R

CENTER � Rue pré aux dames � ZAC de la Vallière � 39570 MONTMOROT 116



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00039

Arrêté portant autorisation de renouveler un

système de vidéoprotection- Parking couvert de

l�hôtel de ville � 10 quai Jobez � 39400 HAUTS

DE BIENNE

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00039 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Parking couvert

de l�hôtel de ville � 10 quai Jobez � 39400 HAUTS DE BIENNE 117



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00039 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Parking couvert

de l�hôtel de ville � 10 quai Jobez � 39400 HAUTS DE BIENNE 118



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00039 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Parking couvert

de l�hôtel de ville � 10 quai Jobez � 39400 HAUTS DE BIENNE 119



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00039 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Parking couvert

de l�hôtel de ville � 10 quai Jobez � 39400 HAUTS DE BIENNE 120



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00039 - Arrêté portant autorisation de renouveler un système de vidéoprotection- Parking couvert

de l�hôtel de ville � 10 quai Jobez � 39400 HAUTS DE BIENNE 121



Préfecture du Jura

39-2022-12-19-00008

Arrêté portant autorisation de traiter et de

distribuée de l'eau destinée à la consommation

humaine - prise d'eau du trop-plein de la Source

Sur Valon

Préfecture du Jura - 39-2022-12-19-00008 - Arrêté portant autorisation de traiter et de distribuée de l'eau destinée à la consommation

humaine - prise d'eau du trop-plein de la Source Sur Valon 122



Préfecture du Jura - 39-2022-12-19-00008 - Arrêté portant autorisation de traiter et de distribuée de l'eau destinée à la consommation

humaine - prise d'eau du trop-plein de la Source Sur Valon 123



Préfecture du Jura - 39-2022-12-19-00008 - Arrêté portant autorisation de traiter et de distribuée de l'eau destinée à la consommation

humaine - prise d'eau du trop-plein de la Source Sur Valon 124



Préfecture du Jura - 39-2022-12-19-00008 - Arrêté portant autorisation de traiter et de distribuée de l'eau destinée à la consommation

humaine - prise d'eau du trop-plein de la Source Sur Valon 125



Préfecture du Jura - 39-2022-12-19-00008 - Arrêté portant autorisation de traiter et de distribuée de l'eau destinée à la consommation

humaine - prise d'eau du trop-plein de la Source Sur Valon 126



Préfecture du Jura - 39-2022-12-19-00008 - Arrêté portant autorisation de traiter et de distribuée de l'eau destinée à la consommation

humaine - prise d'eau du trop-plein de la Source Sur Valon 127



Préfecture du Jura - 39-2022-12-19-00008 - Arrêté portant autorisation de traiter et de distribuée de l'eau destinée à la consommation

humaine - prise d'eau du trop-plein de la Source Sur Valon 128



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00006

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection -  Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 16 rue Saint Désiré �

39000 LONS LE SAUNIER 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00006 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection -  Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 16 rue Saint Désiré � 39000 LONS LE SAUNIER 129



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00006 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection -  Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 16 rue Saint Désiré � 39000 LONS LE SAUNIER 130



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00006 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection -  Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 16 rue Saint Désiré � 39000 LONS LE SAUNIER 131



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00006 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection -  Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 16 rue Saint Désiré � 39000 LONS LE SAUNIER 132



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00006 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection -  Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 16 rue Saint Désiré � 39000 LONS LE SAUNIER 133



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00004

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection -  Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 67 grande rue �

39600 ARBOIS 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection -  Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 67 grande rue � 39600 ARBOIS 134



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection -  Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 67 grande rue � 39600 ARBOIS 135



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection -  Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 67 grande rue � 39600 ARBOIS 136



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection -  Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 67 grande rue � 39600 ARBOIS 137



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection -  Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 67 grande rue � 39600 ARBOIS 138



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00010

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection - Association

départementale de lutte contre les addictions �

7 rue de la demi lune � 39140 BLETTERANS

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00010 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Association

départementale de lutte contre les addictions � 7 rue de la demi lune � 39140 BLETTERANS 139



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00010 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Association

départementale de lutte contre les addictions � 7 rue de la demi lune � 39140 BLETTERANS 140



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00010 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Association

départementale de lutte contre les addictions � 7 rue de la demi lune � 39140 BLETTERANS 141



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00010 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Association

départementale de lutte contre les addictions � 7 rue de la demi lune � 39140 BLETTERANS 142



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00010 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Association

départementale de lutte contre les addictions � 7 rue de la demi lune � 39140 BLETTERANS 143



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00005

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection - Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 12 place nationale �

39100 DOLE 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00005 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 12 place nationale � 39100 DOLE 144



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00005 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 12 place nationale � 39100 DOLE 145



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00005 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 12 place nationale � 39100 DOLE 146



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00005 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 12 place nationale � 39100 DOLE 147



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00005 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 12 place nationale � 39100 DOLE 148



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00007

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection - Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 8 place des

déportés � 39800 POLIGNY

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 8 place des déportés � 39800 POLIGNY 149



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 8 place des déportés � 39800 POLIGNY 150



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 8 place des déportés � 39800 POLIGNY 151



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 8 place des déportés � 39800 POLIGNY 152



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Centre optique

mutualiste ECOUTER VOIR � 8 place des déportés � 39800 POLIGNY 153



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00002

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection - Magasin ACTION �

Centre commercial CORA � 39100 CHOISEY 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00002 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Magasin ACTION �

Centre commercial CORA � 39100 CHOISEY 154



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00002 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Magasin ACTION �

Centre commercial CORA � 39100 CHOISEY 155



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00002 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Magasin ACTION �

Centre commercial CORA � 39100 CHOISEY 156



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00002 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Magasin ACTION �

Centre commercial CORA � 39100 CHOISEY 157



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00002 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Magasin ACTION �

Centre commercial CORA � 39100 CHOISEY 158



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00003

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection - NATURA

CREATION (paysagiste) � 143 avenue de Landon -

39100 DOLE 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00003 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - NATURA

CREATION (paysagiste) � 143 avenue de Landon - 39100 DOLE 159



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00003 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - NATURA

CREATION (paysagiste) � 143 avenue de Landon - 39100 DOLE 160



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00003 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - NATURA

CREATION (paysagiste) � 143 avenue de Landon - 39100 DOLE 161



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00003 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - NATURA

CREATION (paysagiste) � 143 avenue de Landon - 39100 DOLE 162



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00003 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - NATURA

CREATION (paysagiste) � 143 avenue de Landon - 39100 DOLE 163



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00021

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection - Négoce en

pneumatique GIRARDOT PNEUS � 615 rue de la

Lième � 39570 PERRIGNY 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00021 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Négoce en

pneumatique GIRARDOT PNEUS � 615 rue de la Lième � 39570 PERRIGNY 164



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00021 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Négoce en

pneumatique GIRARDOT PNEUS � 615 rue de la Lième � 39570 PERRIGNY 165



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00021 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Négoce en

pneumatique GIRARDOT PNEUS � 615 rue de la Lième � 39570 PERRIGNY 166



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00021 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Négoce en

pneumatique GIRARDOT PNEUS � 615 rue de la Lième � 39570 PERRIGNY 167



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00021 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Négoce en

pneumatique GIRARDOT PNEUS � 615 rue de la Lième � 39570 PERRIGNY 168



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00008

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection - Pharmacie de Petit

Noir � 5 ter rue de la mairie � 39120 PETIT NOIR 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Pharmacie de Petit

Noir � 5 ter rue de la mairie � 39120 PETIT NOIR 169



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Pharmacie de Petit

Noir � 5 ter rue de la mairie � 39120 PETIT NOIR 170



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Pharmacie de Petit

Noir � 5 ter rue de la mairie � 39120 PETIT NOIR 171



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Pharmacie de Petit

Noir � 5 ter rue de la mairie � 39120 PETIT NOIR 172



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Pharmacie de Petit

Noir � 5 ter rue de la mairie � 39120 PETIT NOIR 173



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00009

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection - Voie publique :

city stade � rue des écoles � 39140 LARNAUD

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00009 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Voie publique : city

stade � rue des écoles � 39140 LARNAUD 174



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00009 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Voie publique : city

stade � rue des écoles � 39140 LARNAUD 175



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00009 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Voie publique : city

stade � rue des écoles � 39140 LARNAUD 176



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00009 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Voie publique : city

stade � rue des écoles � 39140 LARNAUD 177



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00009 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Voie publique : city

stade � rue des écoles � 39140 LARNAUD 178



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00011

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection - Voie publique :

place de l�Islotte � 39700 FRAISANS 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00011 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Voie publique :

place de l�Islotte � 39700 FRAISANS 179



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00011 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Voie publique :

place de l�Islotte � 39700 FRAISANS 180



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00011 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Voie publique :

place de l�Islotte � 39700 FRAISANS 181



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00011 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Voie publique :

place de l�Islotte � 39700 FRAISANS 182



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00011 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection - Voie publique :

place de l�Islotte � 39700 FRAISANS 183



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00013

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection- Etablissement FIC

SAS � 1545 route de Besançon � 39000 LONS LE

SAUNIER 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00013 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Etablissement FIC

SAS � 1545 route de Besançon � 39000 LONS LE SAUNIER 184



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00013 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Etablissement FIC

SAS � 1545 route de Besançon � 39000 LONS LE SAUNIER 185



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00013 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Etablissement FIC

SAS � 1545 route de Besançon � 39000 LONS LE SAUNIER 186



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00013 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Etablissement FIC

SAS � 1545 route de Besançon � 39000 LONS LE SAUNIER 187



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00013 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Etablissement FIC

SAS � 1545 route de Besançon � 39000 LONS LE SAUNIER 188



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00020

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection- Garage GP

AUTOMOBILES � 12 route du Deschaux � 39120

CHAUSSIN

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00020 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Garage GP

AUTOMOBILES � 12 route du Deschaux � 39120 CHAUSSIN 189



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00020 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Garage GP

AUTOMOBILES � 12 route du Deschaux � 39120 CHAUSSIN 190



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00020 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Garage GP

AUTOMOBILES � 12 route du Deschaux � 39120 CHAUSSIN 191



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00020 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Garage GP

AUTOMOBILES � 12 route du Deschaux � 39120 CHAUSSIN 192



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00020 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Garage GP

AUTOMOBILES � 12 route du Deschaux � 39120 CHAUSSIN 193



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00014

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection- Magasin de la

fruitière des Monts de Balerne � 3 rue de la

liberté � 39300 LOULLE 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00014 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Magasin de la

fruitière des Monts de Balerne � 3 rue de la liberté � 39300 LOULLE 194



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00014 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Magasin de la

fruitière des Monts de Balerne � 3 rue de la liberté � 39300 LOULLE 195



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00014 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Magasin de la

fruitière des Monts de Balerne � 3 rue de la liberté � 39300 LOULLE 196



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00014 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Magasin de la

fruitière des Monts de Balerne � 3 rue de la liberté � 39300 LOULLE 197



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00014 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Magasin de la

fruitière des Monts de Balerne � 3 rue de la liberté � 39300 LOULLE 198



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00012

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection- Magasin OPTICAL

CENTER � 50 avenue du Maréchal de Lattre de

Tassigny � Espace Mont Rivel � 39300

CHAMPAGNOLE 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00012 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Magasin OPTICAL

CENTER � 50 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny � Espace Mont Rivel � 39300 CHAMPAGNOLE 199



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00012 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Magasin OPTICAL

CENTER � 50 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny � Espace Mont Rivel � 39300 CHAMPAGNOLE 200



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00012 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Magasin OPTICAL

CENTER � 50 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny � Espace Mont Rivel � 39300 CHAMPAGNOLE 201



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00012 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Magasin OPTICAL

CENTER � 50 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny � Espace Mont Rivel � 39300 CHAMPAGNOLE 202



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00012 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Magasin OPTICAL

CENTER � 50 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny � Espace Mont Rivel � 39300 CHAMPAGNOLE 203



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00016

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection- Pharmacie Icart �

34 rue du vieil hôpital � 39800 POLIGNY 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00016 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Pharmacie Icart � 34

rue du vieil hôpital � 39800 POLIGNY 204



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00016 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Pharmacie Icart � 34

rue du vieil hôpital � 39800 POLIGNY 205



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00016 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Pharmacie Icart � 34

rue du vieil hôpital � 39800 POLIGNY 206



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00016 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Pharmacie Icart � 34

rue du vieil hôpital � 39800 POLIGNY 207



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00016 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Pharmacie Icart � 34

rue du vieil hôpital � 39800 POLIGNY 208



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00015

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection- Salle d�exposition

artisanat Artipôle SCABOIS � 5 avenue Innovia �

39100 CHOISEY 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00015 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Salle d�exposition

artisanat Artipôle SCABOIS � 5 avenue Innovia � 39100 CHOISEY 209



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00015 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Salle d�exposition

artisanat Artipôle SCABOIS � 5 avenue Innovia � 39100 CHOISEY 210



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00015 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Salle d�exposition

artisanat Artipôle SCABOIS � 5 avenue Innovia � 39100 CHOISEY 211



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00015 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Salle d�exposition

artisanat Artipôle SCABOIS � 5 avenue Innovia � 39100 CHOISEY 212



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00015 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Salle d�exposition

artisanat Artipôle SCABOIS � 5 avenue Innovia � 39100 CHOISEY 213



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00019

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection- Station service

AVIA � 10 rue de l�Europe � 39400 MORBIER 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00019 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� 10 rue de l�Europe � 39400 MORBIER 214



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00019 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� 10 rue de l�Europe � 39400 MORBIER 215



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00019 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� 10 rue de l�Europe � 39400 MORBIER 216



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00019 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� 10 rue de l�Europe � 39400 MORBIER 217



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00019 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� 10 rue de l�Europe � 39400 MORBIER 218



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00018

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection- Station service

AVIA � 1961 rue de Franche Comté � 39220 BOIS

D�AMONT 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00018 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� 1961 rue de Franche Comté � 39220 BOIS D�AMONT 219



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00018 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� 1961 rue de Franche Comté � 39220 BOIS D�AMONT 220



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00018 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� 1961 rue de Franche Comté � 39220 BOIS D�AMONT 221



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00018 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� 1961 rue de Franche Comté � 39220 BOIS D�AMONT 222



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00018 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� 1961 rue de Franche Comté � 39220 BOIS D�AMONT 223



Préfecture du Jura

39-2022-12-15-00017

Arrêté portant autorisation d�installer un

système de vidéoprotection- Station service

AVIA � rue de Besançon � 393600 ARBOIS 

Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00017 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� rue de Besançon � 393600 ARBOIS 224



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00017 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� rue de Besançon � 393600 ARBOIS 225



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00017 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� rue de Besançon � 393600 ARBOIS 226



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00017 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� rue de Besançon � 393600 ARBOIS 227



Préfecture du Jura - 39-2022-12-15-00017 - Arrêté portant autorisation d�installer un système de vidéoprotection- Station service AVIA

� rue de Besançon � 393600 ARBOIS 228


